Sequitur aliud vivae vocis oraculum super unione confirmatorium primi cum supplemento quorumcumque defectuum, si qui desuper intervenerint, 490.

Subsequuntur decretum ac litterae, quibus conceditur facultas dictis fratribus in domibus sancti Nicolai ac sancti Gregorii Panormitanensis ante dictam unionem professis transseundi ad alias domos conventuales extra dictum regnum per priorem generalem assignandas infra sex menses a notitia praesentium decurrendos, 491.

- CIII.** Canonizatio sanctae Franciscae Romanae, ex oblatiis Sororibus Ordinis sancti Benedicti Congregationis Montis Oliveti, 491.
- CIV.** Suspendio abrogationis poenae excommunicationis contra ecclesiasticos Indiarum Occidentalium illicitae negotiationi vacantes inflictae, 500.
- CV.** Facultas superioribus Religionum transmittendi religiosos in Indias Occidentales per aliam viam, quam per Lusitaniam, 501.
- CVI.** Ampliatio privilegiorum Militiae sancti Stephani circa annuas pensiones ecclesiasticas, habitumque a Militibus deferendum, 504.
- CVII.** Quod rectores ecclesiarum parochialium Indiarum Occidentalium et Orientalium, ab iis qui in ecclesiis et domibus fratrum et monialium Ordinis sancti Francisci de Observantiâ sepeliuntur, eam tantum quaerant elemosynam, quae a Concilio Tridentino praescripta et a Pio V explicata fuit, 508.
- CVIII.** De Ambitu fratribus Eremitis Ordinis sancti Augustini interdicto, 510.
- CIX.** Confirmatur erectio collegii doctorum, et bibliothecae Ambrosianae, necnon sex cappellaniarum per cardinalem Fridericum Borromaeum in ecclesiam metropolitanam Mediolanensem erectarum; tituli quoque nonnulli doctoribus praedictis conceduntur, 511.
- CX.** Quod fratres Ordinis beatae Mariae de Mercede Redemptionis Captivorum non recipiant fratres Ordinis Minorum sancti Francisci Cappuccinorum neque alios strictioris regulae, 526.
- CXI.** Ampliatio iurisdictionis S. R. E. cardinalis archipresbyteri et iudicis causarum sacrosanctae Lateranensis ecclesiae et capituli interesse concernentium, 527.
- CXII.** Facultas regi catholico imponendi census super bonis stabilibus mensurarum magistralium trium Militiarum sancti Iacobi de Calatrava, et de Alcantara, 531.
- CXIII.** Praeceptum regi catholico extinguendi census imponendos super bonis mensurarum magistralium Militiarum sancti Iacobi de Calatrava et de Alcantara infra viginti annos, 533.
- CXIV.** Venerabilis servus Dei Ludovicus Bertrandus beatorum numero adscribitur, 534.
- CXV.** Erectio Congregationis sancti Pauli fratrum Ordinis Carmelitarum Discalceatorum pro missionibus obeundis, 535.
- CXVI.** Episcopis Mazariensis et Agrigentino in regno Siciliae mandatur, ut cogant ecclesiasticos, tam saeculares quam cuiuscumque Ordinis regulares, ad revelanda, iustoque pretio vendenda blada et frumenta tempore charitatis annonae in eodem regno, usque ad novam messem, 539.
- CXVII.** Nuncio apostolico apud Helvetios commoranti committitur, ut quamdam concordiam super nonnullis bonis et iuribus initam, inter abbatem monasterii sancti Galli nullius dioecesis provinciae Maguntinae, et consules ac magistratum oppidi Wangen in Helvetiâ, confirmet, 541.
- CXVIII.** Quod monachi Congregationis beatae Mariae Fuliensis, Ordinis Cisterciensis, possint ubique, de solâ Ordinariorum licentiâ, nova monasteria construere, 544.
- CXIX.** Confirmantur litterae Clementis Papae VIII super reductione fratrum Tertii Ordinis sancti Francisci regni Franciae ad obedientiam magistri generalis Ordinis sancti Francisci de Observantiâ, 546.

- CXX.** Contra mulieres ingrediendi monasteria Monialium licentiis abutentes, 548.
- CXXI.** Monachis Ordinis sancti Basili magni conceditur facultas monasteria erigendi Matriti, et in aliis quatuor Hispaniarum locis, 549.
- CXXII.** Deputatio cardinalis Lantes in protectorem Ordinis fratrum Minorum Conventualium sancti Francisci, cum facultatum declaratione, 550.
- CXXIII.** In hospitali sancti Ioannis Hierosolymitani praecedentia servanda iuxta antianitatem receptionis magnae crucis, 551.
- CXXIV.** Declaratur fratres Cappuccinos vere fratres Minores Sancti Francisci eiusque filios ad eorum constitutiones eiusdem sancti Francisci regulae consentaneas esse, 552.
- CXXV.** Conceditur secundas instantias causarum militum Militiarum sancti Iacobi de Spatha, de Calatrava et de Alcantara, a rege catholico eorum administratore committi posse duobus militibus dictarum Militiarum locum in consilio regio habentibus, 553.
- CXXVI.** Misso ad Maronitas Iubilaeo admonentur, ut zelosum probumque eligant patriarcham, et in fine erga Sedem Apostolicam perseverent, 555.
- CXXVII.** Admonetur Hispaniarum rex, ut decem millia ducatorum auri de Camerâ, ex eleemosynis, quae causâ et occasione indulgentiarum et gratiarum Cruciatæ erogabuntur in regnis Portugalliae, fabricae basilicae Principis Apostolorum de Urbe quotannis solvi curet, 557.
- CXXVIII.** Angamalensis ecclesia in archiepiscopatum restituitur, 558.
- CXXIX.** Ne fratres et moniales eligant sibi confessarium ex privilegio Bullae Cruciatæ, 559.
- CXXX.** Facultas nuncio Sabaudiae cognoscendi quascumque causas in secundâ instantiâ universitatum sancti Benigni, Montanari, Feletti et Lombardoni iurisdictionis monasterii abbatiae nuncupati sancti Benigni, Ordinis sancti Benedicti, nullius dioecesis, provinciae Taurinensis, 561.
- CXXXI.** Commissio officiali Remensi erigendi in collegiatam ecclesiam de Charville eiusdem Remensis dioecesis, eique uniendi quatuordecim canonicatus ecclesiae collegiatæ de Rosoir, 562.
- CXXXII.** Reservatio iuris patronatus et praesentandi personas idoneas ad metropolitanas et cathedrales ecclesias et monasteria etiam consistorialia, in Siciliae ultra Pharam et Sardiniae regnis, pro Philippo III rege eiusque filio, 568.
- CXXXIII.** Quod unus ex confratribus Congregationis Ioannis Dei nuncupatae in qualibet domo eiusdem Congregationis ad presbyteratum promoveri et sacramenta administrare possit, 570.
- CXXXIV.** Quod cuiuscumque Ordinis, Congregationis et Societatis regulares personae ad eas tantum rectâ se transferant Indiarum partes, ad quas ab eorum superioribus ad fidem catholicam praedicandam sive ecclesiastica sacramenta ministranda delegantur, 571.
- CXXXV.** Monetur abbas Fuldensis, ut nonnullarum praepositarum possessionem decano ecclesiae Fuldensis restituat, 572.
- CXXXVI.** Quod causae hospitalis mendicantium de Urbe, in secundâ instantiâ, ab uno ex iudicibus ordinariis Urbis, per Cardinalem illius pro tempore protectorem eligendo, cogno-

- scantur, unâ cum notario eiusdem hospitalis, 573.
- CXXXVII.** Confirmatio oblationis nonnullarum pecuniarum regi catholico per archiepiscopos, episcopos, aliosque ecclesiasticos regni Siciliae ultra Pharam factae, 574.
- CXXXVIII.** Confirmantur litterae Pii V et Clementis VIII, quibus nonnullae aliae revocabantur concedentes communitati Bisuntinae facultatem erigendi studiorum universitatem, 577.
- CXXXIX.** Iubilaeum pro regni Poloniae necessitatibus, ad divinam opem implorandam, 582.
- CXL.** Confirmantur litterae Clementis Papae VIII quibus statuitur, quod officiales, provisores, et vicarii generales, alique iudices ordinarii episcoporum, archiepiscoporum et aliorum Ordinariorum locorum regnorum Castellae et Legionis debent esse in sacris ordinibus constituti, 584.
- CXLI.** Moderatio indulgentiarum sanctae Romanae Ecclesiae cardinalium, super collatione beneficiorum ecclesiasticorum, 586.
- CLII.** Locus columnae sancti Laurentii nuncupatus, in civitate Mediolanensi, ecclesiasticâ privatur immunitate, 589.
- CXLIII.** Confirmatio concordiae inter regem catholicum et clerum regnorum Castellae et Legionis initae super solutione primae decimae, 590.
- CXLIV.** Decernitur eleemosynas, quae pro Terrasanctâ Hierusalem a christifidelibus erogantur, in alios usus converti non posse, praeter quam in conservationem et utilitatem eiusdem Terraesanae, 597.
- CXLV.** Confirmatio litterarum Pauli III quibus privilegia Regularibus regni Granatensis concessa non solvendi decimas ad viam iuris reducuntur, 598.
- CXLVI.** Confirmatio dismembrationis oppidi de Cranganor a dioecesi Cochinchinensi, et ad illud translationis ecclesiae Angamalensis, 603.
- CXLVII.** Sequitur commissio exequutoribus praecedentis Constitutionis assignandi certos limites dioecesi Angamalensi, 606.
- CXLVIII.** Adscriptio fratrum reformatorum Discalceatorum Ordinis sanctissimae Trinitatis Redemptionis captivorum inter alios Ordines religiosorum Mendicantium, cum privilegiorum communicatione, 608.
- CXLIX.** Mandatum regi catholico, ut quotannis decem millia ducatorum auri de Camerâ ex eleemosynis cruciatæ Portugalliae pro fabricâ basilicae Principis Apostolorum de Urbe trasmittantur, 610.
- CL.** De distinctione duarum provinciarum Castellae et Baeticae, et electione vicarii generalis, ministrorum provincialium, definitorum, et aliorum ministrorum Congregationis fratrum Reformatorum Discalceatorum sanctissimae Trinitatis Redemptionis captivorum in regnis Hispaniarum, 611.
Sequitur plenior dispositio super praedictis.
- CLI.** Approbatio Constitutionis Clementis VIII super confirmatione Congregationis fratrum Discalceatorum Ordinis sanctissimae Trinitatis Redemptionis captivorum, primitivam regulam observantium, cum adiectione duorum votorum, ultra alia vota ipsius Ordinis, 615.
- CLII.** Declaratio reservationis beneficiorum per assequutionem pacificam vacaturorum, 616.
- CLIII.** Litterae processus in die Coenae Domini, 617.

CLIV. Quod superiores Congregationis Clericorum Regularium sancti Pauli Decollati ubique nova monasteria de solâ Ordinariorum licentiâ fundare valeant, 624.

CLV. De Magistris linguarum hebraicae graecae, latinae et arabicae, a Regularibus in suis studiis habendis, 625.

CLVI. Confirmantur declarationes statutorum universitatis mercatorum civitatis Anconae per thesaurarium generalem reverendae Camerae Apostolicae factae, 627.

CLVII. Confirmatio nonnullorum statutorum circa dotes pro universitate Hebraeorum de Urbe, 629.

CLVIII. Quod fratres Tertii Ordinis sancti Francisci de poenitentiâ nuncupati familiae ultramontanae habitum humilis panni distinctique coloris a fratrum sancti Francisci de Paulâ habitu gestare teneantur, 629.

CLIX. Quod clerus et personae ecclesiasticae etiam exemptae et milites sancti Stephani, ratione honorum per eos in territorio, districtu, et comitatu civitatis Pisanae possessorum, subsidium pro expensis aggerum, fossatorum ad decennium persolvere debeant, 631.

CLX. Commissio vicario generali Taurinensi ut cessionem ecclesiae sancti Dalmatii, a monachis sancti Antonii Viennensis factam pro ibi erigendo collegio Clericorum regularium Congregationis sancti Pauli, approbet, dictumque collegium erigat, 633.

CLXI. Iubilaeum pro Indis Peruanis ad impetrandam conversionem ethnicorum, 638.

CLXII. Confirmatio litterarum Clementis VIII super reductione fratrum Tertii Ordinis sancti Francisci regni Franciae sub obedientiâ ministri

generalis fratrum de Observantiâ, et de modo eligendi provincialem 640.

CLXVIII. Canonizatio beati Caroli cardinalis archiepiscopi Mediolanensis, eiusque relatio in numerum Sanctorum Confessorum, cum festivitatis institutione pro die iv novembris, 643.

CLXIV. Declaratio et extensio Constitutionis Clementis VIII circa formam communicandi indulgentias, ad canonicos et capitulum basilicae Lateranensis de Urbe, et alios quoscumque huiusmodi facultatem communicandi indulgentias habentes, 653.

CLXV. Confirmantur constitutiones Collegii Borromaei Papiensis a Friderico cardinali Borromaeo correctae et in volumen redactae, 655.

CLXVI. Quod archiepiscopi et episcopi, in partibus Indiarum maris Oceani sub ditione regis catholici existentibus, non possint suscipere munus consecrationis, nisi in dictis partibus Indiarum, 657.

CLXVII. Facultas archiepiscopis et episcopis Indiarum Occidentalium celebrationem conciliorum provincialium ad duodennium differendi, 658.

CLXVIII. Declaratur, nova statuta edita pro seminario militari sancti Iacobi de Spatha et sancti Benedicti de Avis in civitate Colimbriensi, non per Ordinarium, sed per collectorem Portugalliae esse approbanda: priores autem et commendatarii dictarum militiarum a contributione faciendâ caeteris seminariis, tam erectis quam erigendis, eximuntur, 659.

CLXIX. Confirmatio concordiae inter rectorem et deputatos universitatis studii generalis Colimbriensis ex unâ, et rectorem et presbyteros collegii

Societatis Iesu etiam Colimbriensis ex alterâ partibus, per quam ex redditibus dictae universitatis assignantur viginti millia scutorum pro restaurandis scholis dicti collegii, 662.

CLXX. Monetur patriarcha Maronitarum, ut immutatos a suo praedecessore ritus restituat, et anathemate feriuntur, qui Maronitas antistites in suae iurisdictionis exercitio perturbant, 664.

CLXXI. De abbatiarum, prioratum, aliarumque domorum Congregationis monachorum beatae Mariae Montis Virginis Ordinis sancti Benedicti erectione; abbatumque et priorum, ac aliorum eis praeficiendorum electione, vocabulum in capitulis praefinitione; novitiorumque, conversorum, et aliorum habitu atque regimine, 666.

CLXXII. Mandatum episcopo Cenetensi, ac eius in spiritualibus vicario generali, nec non communitati et hominibus dictae civitatis, ne eorum quisque aliquid super appellatione causarum in praeiudicium dictae ecclesiae et Sedis Apostolicae innovare praesumat, et omnino monitorium Clementis Papae VIII observari super hac re emanatum curet, 670.

CLXXIII. Fabritius Verospius commissarius deputatur ad componendas lites exortas super confinibus et iuribus pascendi inter civitates Reatinam et Ducalem, necnon universitates et homines terrarum Montis Leonis et Leonissae, 672.

CLXXIV. Extensio facultatum nuncii apud regem Hungariae ad regnum Bohemiae, ad beneplacitum Pontificis, 674.

FINIS TOMI UNDECIMI.

V. ex delegatione D. D. Archiepiscopi Taur.
P. CLODOVAEUS A COSTILIOLIS Ord. Min.

ERRATA - CORRIGE

HUIUS NOSTRAE EDITIONIS.

IN TEXTU

<p><i>Pag.</i> 3 b <i>linea</i> 18 » 4 a » 17 <i>ult.</i> » 102 a » 9 » 237^{bis} b » 5 <i>ult.</i> » 291 a » 14 <i>ult.</i> » 352 a » 21 » <i>Ibid. in nota</i> » 488 b » 22 » 491 a » 8 » 529 b » <i>ult.</i> » 588 b » 1 <i>ult.</i> » 617 b » 20 » 630 a » 84 <i>ult.</i> » 655 a » 2 <i>ult.</i></p>	<p>eisdem, autem constitutum)... celebrandum, pertineat decembris liquidatione <i>Quoniam ad instituta</i> Haec constitutio pertinuisset, etc. solus ipse actu legentibus disputantibus respondentibus et argumentandibus fratribus tribuat MDCXI illudque et illa, quidquid 1 <i>ult.</i> 20 84 <i>ult.</i> Minimorum... (et fratrum 2 <i>ult.</i> Papa, V</p>	<p><i>Lege:</i> eisdem autem — constitutum,... celebrandum) — pertineat) — novembris — liquidationes — <i>Quoniam ad institutam</i> — Haec const. habetur supra pag. 21. — solus ipse actus legendi, disputandi, respondendi, et argumentandi fratribus tribuat* — MDCXIX — illudque et illa, et illud quidquid — <i>Adde ex Cherub. Datum 22 octobris 1609 an. v.</i> — <i>Adde ex Cherub. Datum 25 februarii 1610 an. v.</i> <i>Lege:</i> (Minimorum... et fratrum — Papa V,</p>
--	--	---

IN NOTIS

<p>» 3 a » 2 » 8 b » 2 » 180 a » <i>ult.</i> » 252 a » 5 » 252 b » 4 » 282 a » 5 » 282 a » 6 » 282 b » 1 » 291 a » 3 » 317 a » 1 » 321 b » 7 » 321 b » 3 <i>ult.</i> » 333 a » 3 » 485 b » 3</p>	<p>non Heic fortasse Nescio <i>magnam re-</i> § 11 praesid. sunt <i>Id.</i> liquidationem toties quoties suo qua habet 1606 unâ die et unâ tantum</p>	<p>— nos — Heic — Nescio an non — <i>magna</i> — § 12 — praesit — sunt — <i>Idest</i> — liquidationes — toties quoties — suo — qui — habet ad marg. 1606 — unâ die et unâ vice tantum</p>
---	--	--

* Edit. Main. habet: *solus ipse actus legen. disputan. responden. et argumentan. fratribus tribuat:* cuius lectionis vera interpretatio ea est quam hic inuimus.